



MUNDOKIA
NIT: 900188208-7
CARRERA 43A N° 30-50
MEDELLIN
PBX: 4443939
WWW.MUNDOKIA.COM.CO



The Power to Surprise

TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP SAS
CL 48 D 67 A 30
MEDELLIN - COLOMBIA
NIT/Cédula: 900683508-4
CUENTA CLIENTE: 208015
Teléfono: 4482476
Celular: 3106954171
Email: viacotur@viacotur.com

Contacto: TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP SAS
Teléfono: +573175007883

AUTORETENEDORES RES 0012473 NOV 26/10 IVA REGIMEN COMUN

FACTURA ELECTRONICA* AUTORIZACION DIAN 18763001307150 DEL 28 DE OCTUBRE DE 2019*
RANGO KSTM DEL 1876 HASTA 4000* VIGENCIA 24 MESES

Ha sido atendido por: HECTOR TORRES

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA KSTM2296	FECHA DE FACTURA 07/12/2019 09:11:53	FECHA VENCIMIENTO 07/12/2019	FORMA DE PAGO CONTADO	NÚMERO DE ORDEN 60866971	TIPO DE DOCUMENTO FACTURA TALLER	HOJA 1 de 2
--	---	---------------------------------	--------------------------	-----------------------------	-------------------------------------	----------------

MATRICULA 17/06/2019	KM 10013	OR REPARACIÓN 23479	PLACA GDW581	MARCA KIA	MODELO NIRO	TIPO SERVICIO RAPIDO MECANICA	AÑO MODELO 2020	VIN/CHASIS KNACB81CGL527970 8	No. MOTOR G4LEKS470 857	No. FABRICACIÓN
-------------------------	-------------	------------------------	-----------------	--------------	----------------	--	--------------------	-------------------------------------	-------------------------------	-----------------

CODIGO	DESCRIPCIÓN	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DTO	VALOR
	INTERVENCIÓN 1 : MANTENIMIENTO 10.000 KM					
	MANTENIMIENTO 10.000 KM	2	105.390,00	210.780,00		210.780,00
	SUBTOTAL OPERACIONES					210.780,00
3/28113G2100	FILTRO DE AIRE MOTOR	1	68.000,00	68.000,00		68.000,00
3/GSC027M	ACEITE MOTOR 5W/30 FULL SINTETICO	4	15.791,00	63.164,00		63.164,00
3/MTK-199B	SHAMPOO LIMPIA PARABRISAS	1	1.261,00	1.261,00		1.261,00
3/2630035505	FILTRO DE ACEITE	1	25.538,00	25.538,00		25.538,00
0/FAC190	FILTRO AIRE ACONDICIONADO	1	25.100,00	25.100,00		25.100,00
	SUBTOTAL RECAMBIOS					183.063,00
	TOTAL INTERVENCIÓN 1					393.843,00
	INTERVENCIÓN 2 : ALINEACION					
TEM ALI DOB CAM	ALINEACIÓN DOBLE CAMIONETA	1	40.000,00	40.000,00		40.000,00
	SUBTOTAL OTROS					40.000,00
	TOTAL INTERVENCIÓN 2					40.000,00
	INTERVENCIÓN 3 : BALANCEO					
TEM BAL 4	BALANCEO 4 LLANTAS	1	31.432,00	31.432,00		31.432,00
	SUBTOTAL OTROS					31.432,00
	TOTAL INTERVENCIÓN 3					31.432,00
	INTERVENCIÓN 4 : IONIZACION					
TEM ION	IONIZACIÓN	1	64.655,00	64.655,00		64.655,00
	SUBTOTAL OTROS					64.655,00
	TOTAL INTERVENCIÓN 4					64.655,00
Fecha/Hora entrega: 2019-12-07 09:11:53 Fecha próxima cita: 2020-02-25						



Laura G
MUNDOKIA
NIT: 900.188.208-7
CANCELADO

Procesado: 07/12/2019 09:11:53

REPRESENTACIÓN GRÁFICA DE LA FACTURA DE VENTA ELECTRÓNICA

FE:ca1700807b83ffe10d4b752ea7011ef6f422225e864e07c905a7f2945b0173b10a913b379ed18f45e5bc9bcd1c04e34a

Fecha Validación DIAN: 2019-12-07 09:12:02-05:00



MUNDOKIA
NIT: 900168208-7
CARRERA 43A N° 30-50
MEDELLIN
PBX: 4443939
WWW.MUNDOKIA.COM.CO



The Power to Surprise

AUTORETENEDORES RES 0012473 NOV 26/10 IVA REGIMEN COMUN

FACTURA ELECTRONICA* AUTORIZACION DIAN 18763001307150 DEL 28 DE OCTUBRE DE 2019*
RANGO KSTM DEL 1876 HASTA 4000* VIGENCIA 24 MESES

TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP SAS
CL 48 D 67 A 30
MEDELLIN - COLOMBIA
NIT/Cédula: 900683508-4
CUENTA CLIENTE: 208015
Teléfono: 4482476
Celular: 3106954171
Email: viacotur@viacotur.com

Contacto: TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP SAS
Teléfono: +573175007883

Ha sido atendido por: HECTOR TORRES

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA	FECHA DE FACTURA	FECHA VENCIMIENTO	FORMA DE PAGO	NÚMERO DE ORDEN	TIPO DE DOCUMENTO	HOJA
KSTM2296	07/12/2019 09:11:53	07/12/2019	CONTADO	60866971	FACTURA TALLER	2 de 2

F. MATRICULA	KM	OR REPARACIÓN	PLACA	MARCA	MODELO	TIPO	AÑO MODELO	VIN/CHASIS	No. MOTOR	No. FABRICACIÓN
17/06/2019	10013	23479	GDW581	KIA	NIRO	SERVICIO RAPIDO MECANICA	2020	KNACB81CGL527970 B	G4LEKS470 857	

OBSERVACIONES:

SON: SEISCIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS

1. Garantía por reparaciones 12 meses o 20.000kms, lo primero que ocurra.
2. Garantía por repuestos y accesorios instalados en el concesionario 12 meses o 20.000kms, lo primero que ocurra. 3. Garantía por repuestos vendidos por mostrador 3 meses.

MEDIO DE PAGO: Efectivo

Factura electrónica generada por Carvajal | CARVAJAL TECNOLOGÍA Y SERVICIOS S.A.S NIT. 890.321.151-0 | www.carvajaltech.com.co

%IVA	BASE	IMPUESTO
19	529.930,00	100.687,00

INFORMACIÓN BANCARIA:

Los pagos a favor de Mundokia S.A. podrán efectuarse mediante cheque o consignación* en el convenio: Bancolombia No. 38763.

SUBTOTAL 529.930,00

DESCUENTO

IVA 100.687,00

IMPOCONSUMO

TOTAL FACTURA 630.617,00

RETEFUENTE

RETEIVA

RETEICA

TOTAL A PAGAR 630.617,00

Estimado cliente: Usted tiene derecho a presentar Peticiones, Quejas o Reclamos PQR's por el presunto incumplimiento de los términos y condiciones de la Garantía de los productos o servicios adquiridos. Para tal efecto hemos implementado un mecanismo de atención de PQR's; acuda a nuestro responsable local, quien le ayudará en dicho trámite, sin que tenga derechos que le asistan se encuentran establecidas en los artículos 7 al 11 y 16 de la ley 1480 de 2011, y en el Título II Capítulo I de la Circular Única de la SIC. Con la aceptación de la presente factura, autorizo de forma expresa el tratamiento de mis datos personales según políticas que consta en la página web www.mundokia.com.co Declaro haber recibido real y materialmente las mercancías y/o servicios descritos en esta factura, a satisfacción.



Procesado: 07/12/2019 09:11:53

REPRESENTACIÓN GRÁFICA DE LA FACTURA DE VENTA ELECTRÓNICA

CUFE:ca1700807b83ffe10d4b752ea7011ef6f422225e864e07c905a7f2945b0173b10a913b379ed18f45e5bc9bcd1c04e34a

Fecha Validación DIAN: 2019-12-07 09:12:02-05:00